Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22» г. Сыктывкара

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара)

«22 №-а шöр школа»

Сыктывкарса муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение

(«22 №-а ШШ МАВУ»)

ПРИКАЗ

от   01.09.2022 г.                                                                                   № 498 - ОД

О назначении классных руководителей на 2022-2023 учебный год

В целях организации воспитательного процесса в классе, руководства и

контроля данного процесса, в соответствии с п. 5  статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Положением «О классном

руководстве»,  с целью  создания условий для саморазвития и самореализации

личности учащегося, его успешной социализации в обществе; воспитания

гражданских и патриотических качеств личности через пропаганду и утверждение

здорового образа жизни ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список классных руководителей на 2022-2023 учебный год и

закрепленных за ними кабинетов (Приложение №1)

2. Классным руководителям 1-11 классов руководствоваться в работе

Положением о классном руководстве.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Каневу Л.В.

Директор                                                                              В.А.Елагина.

С приказом ознакомлены:

Канева Л.В. –

Лыскова П.А. -

Синотова  Е.И. -

Лапшина Т.В. -

Щебенева Н.А. -

Потапов  И.В. -

Чирухина Л.Р. -

Исакова Л.В. -

Князева Н.Ф. -

Горячева Л.В.-

Шарандак  И.Б. -

Ануфриева Н.В. -

Вечерская Е.Г. –

Макеева Е.С. –

Чупрова А.С. –

Дергачёва   В.В. -

Филиппова С.М. -

Лобанова Т.С. -

Лысенко К.В. -

Самойлова  Л.М. -

Борейко С.А. -

Потапова У.Л. -

Холопова А.А. -

Капустина Н.А. -

Витязева Т.В. -

Игушева В.В. –

Антонова Г.В. –

Паршукова  Н.А. –

Куценко Л.С. –

Федорова Н.А. -

Репина С.Н. -

Забоева  И.Г. -

Шамето  Е.В. -

Шевелёва  М.Г. -

Червякова С.В. -

Мичурин К.Э. –

Елина С.Н. –

Холопова В.Н. -

Дитрих Е.И. -

Гольянова Е.А.-

Завальная  С.В. -

Вишератин И.И. –

Приложение № 1

к приказу № 498-ОД

 от 01.09.2022 г.

№ класс Классный руководитель Кабинет / корпус / смена

1 1 а Ануфриева Наталья Васильевна Каб. № 3

2 1 б Вечерская Елена Григорьевна Каб. № 28    (корпус № 2)

3 1 в Федорова Наталья Алексеевна Каб. № 27    (корпус № 2)

4 1 г Репина Светлана Николаевна Каб. № 8      (корпус № 2)

5 1 з Забоева Ирина Геннадьевна Каб. № 2

6 2 а Шамето  Елена  Валентиновна Каб. № 4

7 2 б Шевелёва  Марина  Геннадьевна Каб. № 7

8 2 в Чупрова Александра Степановна Каб. № 3     (корпус № 2)

9 2 г Червякова Светлана Валерьевна Каб. № 4     (корпус № 2)

10 2 з вакансия Каб. № 1

11 3 а Синотова  Елена  Игоревна Каб. № 2

12 3 б Лыскова Полина Андреевна Каб. № 5

13 3 в Щебенева Нина Александровна Каб. № 22    (корпус № 2)

14 3 г вакансия  Каб. № 2      (корпус № 2)

15 3 д Лапшина Татьяна Васильевна Каб. № 9      (корпус № 2)

16 3 з Дергачёва Виктория Васильевна Каб. № 1

17 4 а Потапов  Игорь  Владимирович Каб. № 7       (2-ая смена)

18 4 б Чирухина Людмила Рафаиловна Каб. № 4       (2-ая смена)

19 4 в Исакова Лариса Владимировна Каб. № 31    (корпус № 2)

20 4 г Князева Наталья Фёдоровна Каб. № 1      (корпус № 2)

21 4 д Горячева Лариса Владимировна Каб. № 23    (корпус № 2)

22 4 з Шарандак  Инна  Борисовна Каб. № 3       (2-ая смена)

23 5 а Паршукова Наталья Анатольевна Каб. № 25

24 5 б вакансия Каб. № 5

25 5 в Елина Светлана Николаевна Каб. № 19

26 5 г Игушева Виктория Владимировна Каб. № 9

27 5 з Завальная  Светлана  Викторовна Каб. № 20

28 6 а Дитрих Елена Ивановна Каб. № 11    (2-ая смена)

29 6 б Холопова Вера Николаевна Каб. № 9      (2-ая смена)

30 6 в Мичурин Константин Эдуардович Каб. № 10    (2-ая смена)

31 6 з Антонова Галина Вениаминовна Каб. № 8      (2-ая смена)

32 7 а Куценко Лариса Сергеевна Каб. № 10

33 7 б Филиппова Светлана Михайловна Каб. № 13

34 7 в Лобанова Татьяна Сергеевна Каб. № 12

35 7 г Лысенко Ксения Вячеславовна Каб. № 21

36 7 з Самойлова  Лидия  Михайловна Каб. № 18

37 8 а Борейко Светлана Анатольевна Каб. № 17

38 8 б Потапова Ульяна Леонидовна Каб. № 19 а

39 8 в Холопова Анастасия Александровна Каб. № 24

40 8  з Капустина Наталья Анатольевна  Каб. № 15

41 9 а Витязева Татьяна Владимировна Каб. № 16

42 9 б вакансия Каб. № 26

43 9 з Вишератин Илья Игоревич Каб. № 9 а

44 10 а Макеева Евгения Сергеевна Каб. № 27

45 11 а Гольянова Елена Александровна Каб. № 22